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Komunikacja miejska w Starachowicach zmienia swoje oblicze. Dzień

otwartych drzwi na bazie MZK to świetna okazja aby mieszkańcy

Starachowic mogli te zmiany zobaczyć z bliska. Wydarzenie w którym wziął

udział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, odbyło się w

poniedziałek 4 lipca br. o godz. 18.00 przy ulicy Radomskiej 45.

W trakcie spotkania wszyscy zainteresowani mogli zobaczyć nowy budynek

warsztatowy z częścią administracyjno-socjalną. Obiekt wyposażony jest w centrum

dyspozytorskie, halę warsztatową wraz ze stanowiskiem diagnostycznym oraz

kanałami serwisowymi, a także w pełni zautomatyzowaną myjnię dla autobusów.

Obok budynku przebudowany został plac manewrowy dla autobusów, czynna jest

już również stacja ładowania gazem ziemnym CNG.

- Dzień otwarty na bazie komunikacji miejskiej uważam za udany, serdecznie

dziękuję wszystkim mieszkańcom Starachowic, którzy odwiedzili bazę MZK i mogli z

bliska zobaczyć nowe autobusy, ale także cofnąć się w czasie i zobaczyć jeden z

naszych autobusów, które przestały jeździć po mieście, czyli Jelcza o numerze

bocznym 34 – informował Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek –

Zobaczyliśmy nowy warsztat, centrum dyspozytorskie, a przede wszystkim to, jak

funkcjonuje zarządzanie komunikacją miejską, jak działa system informacji

pasażerskiej i jak na żywo można obserwować ruch autobusów w naszym mieście –

dodawał prezydent Marek Materek
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Każdy chętny mógł z wnętrza autobusu, wyprodukowanego w starachowickiej

fabryce MAN Bus Sp. z o.o. (miasto zakupiło 20 nowych, ekologicznych,

niskopodłogowych zasilanych sprężonym gazem ziemnym CNG autobusów

komunikacji miejskiej za kwotę ponad 27 mln. zł), zobaczyć jak działa nowa myjnia.

Mycie autobusu odbywa się w pełni automatycznie i trwa zaledwie kilka minut.

Dzięki temu, starachowiczanie codziennie mogą obserwować na ulicach naszego

miasta czyste pojazdy komunikacji miejskiej, z której dodajmy, od 1 kwietnia br.

korzystają bezpłatnie.
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- To wszystko, co dzisiaj mogliśmy wspólnie zobaczyć z mieszkańcami, to kolejny

etap zmian, które pozwolą zwiększyć jakość funkcjonowania transportu zbiorowego

w Starachowicach – podsumowywał poniedziałkowe spotkanie prezydent Marek

Materek.

Dzien otwarty baza MZK
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